30.000.000.- (TREINTA MILLONES DE GUARANIES ).- VALOR TOTAL: GS.- 

8. 235.000.000.-( DOSCIENTOS TREINT{\ y CINCO MILLONES DE GUARANIES ).- 

9. AUTOMOTORES :1) MARCA :SUZUKI .- MODELO : MARUTI .- TIPO 

:AUTOMOVIL .- AÑO: 2000.- CHASSIS N° .- MATRICULA N°: 10. 

.- VALOR GS. 25.000.000.- ( VEINTE Y CINCO MILLONES DE 11. 

4. RADIO, MUEBLES EN GRAL.- ETC) VALOR APROXIMADO ) TOTAL : <SS. 

GUARANIES) VALOR TOTAL :25.000.000.- (VEINTE MILLONES DE GUARANIES) 12. 

MUEBLES : EdENES DE USO VARIOS ( HELADERA, TELEVISOR, COCINA, 13. 

12.000.000.- ( DOCE MILLONES DE GUARANIES ).- Cuentas a pagar : 15. 

PRESTAMO A PAGAR en 48 meses: GS. 5.118.184 .. - (CINCO MILLONES 16. 

CENTO DIEZ Y OCHO MIL CIENTO OCHENTA y CUATRO GUARANIES ) .- 17. , 

Tarjeta de Crédito la vista: 5.000.000.- GS.- ( CINCO MILLONES DE GUARANIES ) 18.